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LEPING 
  

Käsmu                                01. veebruar 2026 nr ….. 
 
EELK Käsmu kogudus (edaspidi Kogudus), keda esindab juhatuse liige Kaie Kase ja   
Kolumbaariumikasutaja (edaspidi Kasutaja) Eesnimi Perekonnanimi sõlmisid lepingu alljärgnevas: 
 
Kogudus: 
Kogudus annab Kasutajale rendile urnikambri urni (urnide) hoidmiseks. 
 
Kasutaja: 
Võtab urni (urnide) hoidmiseks rendile urnikambri II-14. 
 
Rent 
Rendiaeg hakkab kehtima alates 1.02.2026. 
Kasutaja tasub urnikambri kasutamise eest renti ettemaksena 25 aasta eest summas 2020 eurot. 
Kasutaja jaoks ettemaksu perioodil urnikambri rendi hind hinnakirja muutmisel ei muutu. Kasutaja tasub 
nimede ja daatumite graveerimise eest arve alusel arvestades kehtivat hinnakirja 
 
 
Tähtaeg 
Kasutaja rendib urnikambri tähtajaga kuni 1.02.2051. 
 
Muud sätted 
 
Leping jõustub selle mõlema Poole poolt allakirjutamise hetkel ning kehtib kuni Lepingust tulevate 
kohustuste lepingukohase täitmiseni. Lepingut võib poolte kokkuleppel muuta või täiendada, Lepingu 
muudatused ja täiendused peavad olema vormistatud kirjalikult ning need jõustuvad mõlema poole poolt 
allakirjutamise hetkel, kui pooled ei lepi kokku teisiti. Lepingu täitmisel tekkinud vaidlused lahendatakse 
läbirääkimiste teel, kokkuleppe mittesaavutamisel lahendatakse vaidlus kohtus. 

Lepingu lõpetamine  Vähemalt üks kuu enne lepingu tähtaja saabumist teavitab Kogudus Kasutajat 
Lepingu lõppemisest, saates kirjaliku teate Lepingu tähtaja möödumisest ja ettepaneku selle jätkamise 
kohta. Kui Kasutaja tasub järgmise perioodi ettemakse, loetakse Leping pikendatuks.  

Kui uut ettemakset ei laeku 1 (ühe) aasta jooksul arvates Lepingu tähtaja lõppemisest, lõpetab Kogudus 
Lepingu ühepoolselt. Kogudus teavitab Kasutajat Lepingu lõppemisest ja urn (urnid) tagastatakse Lepingu 
sõlminud isikule või tema õigusjärgsele pärijale või tema poolt volitatule kirjaliku avalduse alusel uude 
kohta paigutamiseks või matmiseks. Tasutud peab olema eelnevate ja jooksva aasta urnikambrirent. 

Kui Kasutaja ei reageeri märgukirjale, võtab Kogudus urni kambrist välja ja hoiustab 1 (ühe) aasta jooksul 
oma ruumides. Urnikambri esiplaat eemaldatakse ja urnikamber antakse uuesti rendile. Aasta möödudes 
tühjendatakse urn tuhapuistealale. Sinna paigaldatakse ka nimeplaat. 

Lepingut on võimalik ennetähtaegselt lõpetada ka Kasutaja ettepanekul. Sellisel juhul juba tasutud 
ettemaksu ei tagastata. 

Leping on koostatud kahes identses võrdset juriidilist jõudu omavas eksemplaris, millest kumbki pool 
saab ühe. 
 
Poolte rekvisiidid           
Kogudus       Kasutaja 
Kaie Kase       Nimi Eesnimi Perekonnanimi 
Laane tee 4, Käsmu küla     Isikukood: Isikukood 
Haljala vald, 45601, Lääne-Virumaa   Aadress: Aadress  
kasmu@eelk.ee      E-post: e-post 
        Telefon 56352133 
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